
Потрошувачка на енергија по
зона на готвење или област
пресметана по кг согласно
Wh/кг

Потрошувачка на енергија по плотна, пресметана по кг електрична
плоча (Wh/кг)

Зони за готвење на готвење што
не се кружни: должината и
ширината на корисна површина
по електрично загревана зона
или област за готвење,
заоблена до најмалку 5 мм
(LxW)CM

Кружни зони или области за
готвење на готвење: дијаметар
на корисна површина по
електрично загревана зона за
готвење, заоблена до најмалку
15 мм (Ø/см)

Вид на плоча

Број на зона и/или област за готвење

Технологија на
загревање

Зона одзади одлево

(*)само за земји членки на ЕУ

Зона одзади одлево

Зона одзади одлево

Усогласено со директивата на ЕУ 2009/125/EC – регулатива бр. 66/2014(*)

Зона напред одлево

Зона напред одлево
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Зона напред одлево
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-

-
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-

-

-

-

-

-

-

-
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15,0

15,0

18,0

-

mk_MK

x

x

Beko

HII 64401 MT

-

Модел
Марка

Зона централно

Зона централно

Зона централно

AH

Плин
Мешано

Зона за готвење со индукција

Зона за готвење со стабилна плотна

Зона одзади

Зона одзади

Зона одзади

Зона одлево
Зона напред

Зона напред
Зона одлево

Зона напред
Зона одлево

Струја

Зона за готвење со извор на топлина

Зона оддесно

Зона оддесно

Зона оддесно

Зона одзади оддесно
Зона напред оддесно

Зона одзади оддесно

Зона одзади оддесно

Зона напред оддесно

Зона напред оддесно

176,9

-

-

174,7

173,9

186,0

172,9


